40.*
- Constitutio habens decretum irritans stante eius publicatione in curia, vel in loco residentiae Principis, legat etiam in alijs locis, in quibus non fuit facta publicatio, quamuis in dictis locis usus illius non probetur, ibidem num. 42.*
- Constitutionis obseruatia presumitur, & ad probandum contrarium requiritur quod actus, quibus contrarium probatur, habuerint effectum, & fuerint obtenti in contradictorio iudicio, ibidem num. 44.*
- 2 *Constitutio prima per secundam non tollitur in totum, nisi secunda abroget primam per aliam clausulam, quam derogatoriam, capitulo 40. numero 6.*
- 2 *Constitutio, seu lex aliam declarans, debet intelligi secundum terminos legis declaratae, cap. 94. numero 61.*
- 2 *Constitutio Aegidiana locum habet etiam si in actis non producat, cap. 75. nu. 1.*
- Item locum habet in quocumque mero possessorio, ibid. num. 2.*
- Constitutio Aegidiana tollit obstaculum iuris canonici, & remittit nos ad ius civile, ibidem numero 3.*
- Item habet locum in quolibet interdicto etiam plenario adipiscendae, & sic in Saluiano interdicto, ibid. nu. 4.*
- Item procedit quamuis sententia sit lata vigore, l. fin. C. de edicto diui Adr. tollen. ibid. nu. 5.*
- 2 *Constitutio Aegidiana locum habet quotiescumque verba sententiae sunt restricta ad merum possessorium, neque aliquam nullitatis complicationem habeat, licet petitorium non fuerit suspensum, & de nullitate fuerit cognitum incidenter ad effectum possessory, cap. 75. numero 8. & 18.*
- Non habet locum quando in sententia exprimitur causa, quae habeat complicationem cum petitorio, ibid. nu. 9.*
- Item non intrat quotiescumque sententia mandet restitui bona, non autem possessionem bonorum, ibid. nu. 11.*
- 2 *Constitutio Aegidiana locum habet etiam in secunda instantia, quamuis a prima sententia absolutoria lata pro reo fuerit appellatum, cap. 75. num. 14.*
- Item locum habet, quamuis actor, ad cuius fauorem sententia fuit lata, prius appellauerit, quatenus contra, ibid. nu. 19.*
- Item locum habet, ubi sententia fuit lata in possessorio, licet reo appellanti Iudex dederit Reuerentiales, ibid. nu. 24.*
- 2 *Constitutio Aegidiana non habet locum, quando constat de notoria iniustitia, vel nullitate sententiae, cap. 75. nu. 27.*
- Constitutio Aegidiana locum habet solum in statu Ecclesiastico, & in locis Sedi Apostolicae immediate subiectis, non autem mediate, ut est Parma, & Placentia, ibid. nu. 35.*
- 1 *Amplia ut locum non habeat inter non subiectos Ecclesiae, etiam quod iudicium fuerit factum in urbe, cap. 86. nu. 3.*
- 2 *Limita, nisi utraque pars litigantium esset subiecta immediate Romano Pontifici, & litigaret in curia super possessione rei, seu Castri mediate subiecti, cap. 75. nu. 36.*
- 2 *Constitutio Aegidiana in causis spiritualibus, & fori*